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Le storytelling de dernière génération

Contenu parrainé

Contenu partenaire – print 

Contenu partenaire – digital

L’annabelle Content Studio conçoit et élabore des solutions sur mesure de contenus cross-média dédiés à la promotion de votre  
marque et à la réalisation de vos objectifs de communication. Un storytelling à 360°, intégré dans tout l’univers annabelle – print, digital, 
réseaux sociaux, newsletter et événements.
 
Contactez-nous pour bénéficier d’une offre personnalisée: redaktion@annabelle.ch

Conception et création de texte par le Content Studio pour l’édition 
papier d’annabelle (matériel visuel fourni). Format minimal: 1/2 page.
 
Coûts média 1/1 page print: CHF 18 900,
coûts de production en sus: CHF 3000*
* Autres formats sur demande. 
 
Coûts de production pour l’extension numérique à annabelle.ch: CHF 500

Conception et création de texte par le Content Studio pour un contenu 
publié sur annabelle.ch (matériel visuel fourni).
 
Coûts média: CHF 7500,
coûts de production en sus: à partir de CHF 1500
Durée: 4 semaines
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Contenu partenaire – réseaux sociaux

Contenu partenaire – teaser de newsletter

Nous stimulons le trafic et l’engagement du contenu numérique de nos  
partenaires grâce à des éléments sélectionnés dans les médias sociaux.

Nous augmentons la visibilité du contenu numérique des partenaires  
au moyen de teasers dans la lettre d’information annabelle destinée  
à 25 000 abonnés. 
 
Coûts média: CHF 750*
Durée: 1 jour

* Coûts de setup en sus.

Instagram/Facebook Média Coûts média Durée

Story Photo/vidéo CHF 1500 1 jour

Feed Post ** Photo CHF 1500 2 semaines

Reel Post ** Vidéo CHF 1500 2 semaines

Carousel Post ** Photo/vidéo CHF 1500 2 semaines

Contenu parrainé

*	 Coûts de setup en sus.
**	� Exclusivement avec des images et du matériel vidéo produits par  

annabelle Content Studio.
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Contenu parrainé – options spéciales

Tirage au sort

Visual Storytelling

Events, Talks & Workshops

Mise en jeu d’un produit ou d’une prestation sous forme de contenu  
promotionnel publié sur annabelle.ch.
 
Durée: 2 semaines
1 story Instagram + 1 teaser dans la newsletter en sus
Coûts média bruts: CHF 6000
Coûts de production: CHF 1000

Avec un grand souci esthétique, nous concevons et réalisons des productions 
photo et vidéo dans l’esprit du «look & feel» typique d’annabelle.

Production photo*
«Still life»: à partir de CHF 3500
Avec mannequin/talent: à partir de CHF 7500*
 
Production vidéo
Coûts: à partir de CHF 5000*
 
* Valeurs indicatives. Coûts média en sus. Utilisation exclusivement destinée aux 
canaux annabelle (coûts de rachat sur demande).

Entrez en contact direct avec le lectorat et la communauté d’annabelle –  
avec des événements, des conférences ou des ateliers adaptés au message  
et au groupe cible de votre marque.

Coûts: à partir de CHF 15 000
Contactez-nous pour bénéficier d’une offre personnalisée:  
redaktion@annabelle.ch
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Éditeur 
Medienart Annabelle AG, Viaduktstrasse 91, Im Viadukt C, 8005 Zurich,  
téléphone +41 (0)62 508 79 13, www.medienart.ch

Direction 
Jürg Rykart (copropriétaire), Valentin Kälin (copropriétaire)

Rédaction 
Rédactrice en chef: Barbara Loop, tél. +41 (0)62 508 79 15, barbara.loop@annabelle.ch 
Direction Lifestyle/rédactrice en chef adjointe: Leandra Nef, tél. +41 (0)62 508 79 47, leandra.nef@annabelle.ch 
Direction Online: Vanja Kadic, tél. +41 (0)62 508 79 28, vanja.kadic@annabelle.ch

Publicité 
Tamedia Advertising AG: Yulia Strotmann, tél. +41 (0)44 248 56 24, email yulia.strotmann@tamedia.ch  
International Advertising: Simone Trachsler, tél. +41 (0)44 248 40 25, email ta-intsales@tamedia.ch 
Advertising Italie: K.media Srl, Bernard Kedzierski, tél. +39 02 29 06 10 94, email bernard.kedzierski@kmedianet.com

annabelle Content Studio 
Direction: Laura Catrina, tél. +41 (0)62 508 79 42, laura.catrina@annabelle.ch

Marché des utilisateurs 
Direction: Jrene Shirazi, tél. +41 (0)62 508 79 60, jrene.shirazi@medienart.ch  
Partenaire médias: Elina Sandmeier, tél.: +41 (0)62 508 79 41, elina.sandmeier@annabelle.ch

Voici comment nous joindre

Contact




